
令和 7年 7 月 吉日 

お取引様 各位 
株式会社 理研商会 

本社 大阪市淀川区新高 3-4-13 
(06)-6399-4040 

東京営業所 東京都港区港南 4-2-29 
(03)-3472-8581 

夏季休業のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立ていただき厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、弊社夏季期間中の休業日をご連絡させて頂きます。 
休業中ご迷惑をお掛けすると存じますが、宜しくお願い申し上げます。 

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、営業開始日以降順次回答させ
ていただきます。 

敬具 

■夏季休業期間
2025 年 8 月 ９ 日（土）〜17 日（日） 

以上 


